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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Деминова, С.П. Разработка элементов системы менеджмента качества производства питьевого молока с увеличенным сроком годности: магистр: 19.04.03: защищена ..2017 / С. П. Деминова; рук. работы Н. И. Дунченко; Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева, Технологический факультет, Кафедра управления качеством и товароведения продукции. — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2017. — 118 с. — Коллекция: Выпускные квалификационные работы. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-2017-sh188.pdf. - Загл. с титул. экрана. - Электрон. версия печ. публикации. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/local/vkr-2017-sh188.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2019
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Year 2020
        	
        39
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        39
      
	
            Year 2021
        	
        2
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        4
      
	
            Year 2022
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
      
	
            Total
        	
        45
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        47
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